令和　　　年　　　月　　　日
淀川消防署長　　様

大阪市淀川区　　　　　丁目　　　番　　　号
団体名
担当者
連絡先　（　　　）　　　－

消防署見学について（依頼）

標題について、下記のとおり消防署の見学を実施しますので、よろしくお願いします。

記

１　実施日時　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）
時　　　分 　～ 　　　時　　　分

２　実施場所　　淀川消防署

[bookmark: _GoBack]３　参加人員　　生徒（児童）　　　　名（学年　　　生）
　　　　　　　　教職員　　　　　　　名
　　　　　　　　その他　　　　　　　名　　　　計　　　　名

４　実施目的及び実施内容
　　消防車両及び資器材展示　・　訓練見学　・　子供用消防服での記念撮影
　　車両スケッチ　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）
　（希望するものに○をつけてください）

５　そ の 他
（雨天の場合等）